PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2022 года № 1198-п

г. Топки
О начале отопительного периода

на территории Топкинского муниципального округа

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 23.06.2022 № 113-гр «О подготовке объектов жизнеобеспечения городских, муниципальных округов и муниципальных районов Кемеровской области – Кузбасса к работе в осенне-зимний         период 2022 и 2023 года и постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 21.07.2022 № 956-п «Об утверждении программы проверки готовности к отопительному периоду 2022 и 2023 объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, жилого фонда Топкинского муниципального округа»:

1. Установить отопительный период на территории Топкинского муниципального округа с 15.09.2022 по 15.05.2023 года.

2. Теплоснабжающим организациям закончить все необходимые работы по подготовке источников теплоснабжения и наружных тепловых сетей к работе, создать нормативный запас топлива в котельных и приступить к запуску систем теплоснабжения с 13.09.2022 года.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству Ю.В.Антонову.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о главы Топкинского

муниципального округа                                                               О.А. Шкробко